Постановление администрации №798 от 30.05.2016г "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 20.01.2015 № 89 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным ..."
Администрация
Муниципальное образование город Ефремов
(городской округ)
______________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2016 г.                   г. Ефремов                                     № 798

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 20.01.2015 № 89 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели из бюджета муниципального образования город Ефремов»

В  соответствии  с  пунктом  1 статьи  78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на  основании  Устава  муниципального образования  город Ефремов администрация  муниципального образования  город  Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным учреждениям на иные цели из бюджета муниципального образования город Ефремов, утвержденный постановлением  администрации муниципального образования город Ефремов от 20.01.2015 № 89 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. в пункте 10 Порядка слова «кодам классификации операций сектора государственного управления» заменить словами «кодам групп, подгрупп и элементов видов расходов классификации расходов бюджетов (далее – код видов расходов бюджетов)»;
1.2. абзац 1 пункта 11 Порядка изложить в новой редакции:
«не использованные в текущем финансовом году остатки средств Субсидий, предоставленных Учреждениям из бюджета муниципального образования город Ефремов, подлежат перечислению Учреждениями в бюджет муниципального образования город Ефремов. Указанные остатки средств Субсидий могут использоваться Учреждениями в очередном финансовом году при наличии потребности в направлении их на те же цели в соответствии с решением Отраслевого органа администрации»;
1.3. в Отчете об использовании субсидии на иные цели (Приложение № 2) к Порядку наименование графы 4 «Код КОСГУ» заменить наименованием «Код видов расходов классификации расходов бюджетов».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

    Глава администрации
муниципального образования
          город Ефремов                                                                      С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]